[image: ]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, д. 1, тел. (81153) 3-08-22, тел./факс (81153) 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2024 № 121
(принято на 22-м заседании
городской Думы седьмого созыва)
       г. Великие Луки

	О внесении изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории города Великие Луки, утвержденное решением Великолукской городской Думы
от 02.11.2021 № 112

В соответствии с частью 11 статьи 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 9, 10 статьи 23 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Великолукская городская Дума решила:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории города Великие Луки, утвержденное решением Великолукской городской Думы от 02.11.2021 № 112 изменения, дополнив Приложение № 2 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории города Великие Луки пунктом 3 следующего содержания:
«3. Выявление факта произрастания борщевика Сосновского на объекте муниципального контроля при проведении контрольного мероприятия в предшествующем календарном году.».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Великолукская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» в сети «Интернет» velikieluki.gosuslugi.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава города Великие Луки                                                           Н.Н. Козловский

image1.png